AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0059/2024 - PMRA

O Município de Rio das Antas (SC), baseado nos termos do Art. 24, inciso XI da
Lei 8.666/93 e alterações subsequentes, torna público o Processo Licitatório
Nº 0124/2024 PMRA na Modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
0059/2024 PMRA de 05 de Dezembro de 2024.

OBJETO: Dispensa de licitação para contratação da empresa GP LIMPEZAS
GERAIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 45.640.131/0001-71, para
prestação de serviço continuado de limpeza, conservação e higienização interna
e externa, com fornecimento de mão de obra exclusiva, materiais, equipamentos,
e utensílios, em atendimento a demanda das Secretarias, Departamentos do
Município e demais Órgãos vinculados, conforme condições constantes na
requisição e termo de referência.

VALOR CONTRATADO: R$ 444.157,56 (Quatrocentos e quarenta e quatro mil,
cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e seis centavos).

EMPRESA CONTRATADA: GP LIMPEZAS GERAIS LTDA, INSCRITA NO
CNPJ SOB Nº 45.640.131/0001-71.

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do Município,
sito a Rua do Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no
horário de expediente.

 Rio das Antas (SC), 05 de Dezembro de 2024.

João Carlos Munaretto
Prefeito Municipal

		2024-12-05T12:41:58-0300
	JOAO CARLOS MUNARETTO:19478020978 1